Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

  От 19.08.2009 г.                                                                                                                         № 167

Об освобождении от обязанностей члена избирательной
комиссии муниципального образования город Владимир с
правом решающего голоса Миронова В.О.

На основании ст. 24, ст. 29 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», ст. 15 Закона Владимирской области от 13.02.2003 №10-ОЗ
«Избирательный кодекс Владимирской области» Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л :
1. Освободить  от  обязанностей  члена  избирательной  комиссии

муниципального  образования  город  Владимир  с  правом  решающего  голоса
Миронова Василия Олеговича в связи с подачей заявления в письменной форме о
сложении своих полномочий.

2. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по вопросам
местного самоуправления (М.А. Малахова).

3. Настоящее  решение  подлежит  официальному  опубликованию  в
средствах массовой информации.

Глава города Председатель Совета

А.П. Рыбаков                                            С.А. Кругликов

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА